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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 17:25h

Anzahl der Teilnehmer: 41 Wind:  I:+0,8 / II:+0,1 / III:-0,7 / IV:+2,5 / V:+1,1 / VI:+1,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 461 Polkowski Robert 1994 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 10,44 1./VI
2 418 Ruth Maximilian 1994 GER TV Wattenscheid 01 10,46 2./VI
3 458 Kosenkow Alexander 1977 TV Wattenscheid 01 10,59 3./VI
4 417 Huke Maurice 1993 GER TV Wattenscheid 01 10,66 4./VI
5 420 Trutenat Philipp 1997 TV Wattenscheid 01 10,71 1./V
6 251 Junker Torben 1993 GER LG Olympia Dortmund 10,72 5./VI
7 419 Weckelmann Carlo 1996 GER TV Wattenscheid 01 10,78 6./VI
8 439 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 10,79 2./V
9 346 Hoffmann Daniel 1995 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 10,81 7./VI
10 327 Breitkopf Jonas 1997 GER SC Preußen Münster 10,83 8./VI
10 424 Jansen Rik 1994 NED Unitas Sittard 10,83 3./V
4 351 Sassen Stefan 1997 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 10,83 4./V
13 272 Bidaine Pol 1993 LUX LT DSHS Köln 10,84 1./IV
14 374 Lange Tobias 1993 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 10,87 5./V
15 284 Horn Dennis 1996 GER LT DSHS Köln 10,98 6./V
16 428 Bulik Sven 1996 GER ASV Köln 10,99 2./IV
17 270 Peth Rico 1992 GER LT DSHS Köln 11,00 7./V
18 410 Gippert Jochen 1977 GER TV Herkenrath 11,02 8./V
19 207 Hansen Christoph 1992 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 11,04 3./IV
20 386 Krummeich Malte 1994 GER TuS Köln rrh. 11,15 4./IV
21 227 Abuaku Joshua 1996 GER LAV Oberhausen 11,17 5./IV
22 281 Sykownik Jan Henrik 1993 GER LT DSHS Köln 11,19 6./IV
23 279 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 11,21 7./IV
23 385 Lahr Alexander 1994 GER TuS Dierdorf 11,21 7./IV
25 205 Kruff Niclas 1990 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 11,24 1./III
26 377 Eckert Martin 1994 GER Turnerbund Hassels 11,26 2./III
27 399 Lieven Matthias 1996 GER TV Bedburg 1927 11,47 1./II
28 332 Thelen Sebastian 1993 GER SG Monheim 11,49 3./III
29 206 Richter Marc 1994 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 11,50 4./III
30 338 Schenk Oliver 1994 GER Sportgemeinschaft Kaarst 11,51 5./III
31 408 Bettermann Jonas Alexander 1997 GER TV Herkenrath 11,54 6./III
32 254 Herm Johannes 1996 GER LG Olympia Dortmund 11,55 7./III
33 316 Klanderman Justin 1994 GER LT DSHS Köln 11,59 2./II
34 271 Faßbender Jens 1989 GER LT DSHS Köln 11,63 3./II
35 255 Budde Leon 1995 GER LG Olympia Dortmund 11,78 4./II
36 430 Sabbau Derrik 1995 ASV Köln 11,81 1./I
37 378 Jansen Patrick 1983 GER Turnerbund Hassels 11,96 2./I
38 182 Giesen Jakob 1997 GER Aachener TG 11,97 3./I
39 402 Höller Bastian 1997 GER TV Herkenrath 12,00 4./I

370 Adeniyi Justin 1997 GER TSV Bayer  04 Leverkusen ab.
215 Schuwer Thomas 1990 Haag Atletiek disq.

Regel IWR 162.7
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 42 Wind:  I:+0,1 / II:+0,3 / III:+0,0 / IV:+0,6 / V:+1,1 / VI:+1,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 461 Polkowski Robert 1994 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 10,56 q 1./VI
2 346 Hoffmann Daniel 1995 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 10,62 q 2./VI
3 327 Breitkopf Jonas 1997 GER SC Preußen Münster 10,64 q 1./V
3 417 Huke Maurice 1993 GER TV Wattenscheid 01 10,64 q 3./VI
5 458 Kosenkow Alexander 1977 TV Wattenscheid 01 10,66 q 4./VI
6 419 Weckelmann Carlo 1996 GER TV Wattenscheid 01 10,71 q 5./VI
7 251 Junker Torben 1993 GER LG Olympia Dortmund 10,76 q 2./V
8 420 Trutenat Philipp 1997 TV Wattenscheid 01 10,77 q 6./VI
9 374 Lange Tobias 1993 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 10,84 q 3./V
10 439 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 10,86 q 7./VI
11 351 Sassen Stefan 1997 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 10,93 q 1./IV
12 270 Peth Rico 1992 GER LT DSHS Köln 10,96 q 4./V
13 410 Gippert Jochen 1977 GER TV Herkenrath 10,97 q 5./V
14 284 Horn Dennis 1996 GER LT DSHS Köln 11,00 q 6./V
15 272 Bidaine Pol 1993 LUX LT DSHS Köln 11,10 q 7./V
16 207 Hansen Christoph 1992 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 11,15 q 8./V
16 227 Abuaku Joshua 1996 GER LAV Oberhausen 11,15 q 2./IV
18 385 Lahr Alexander 1994 GER TuS Dierdorf 11,22 q 3./IV
18 281 Sykownik Jan Henrik 1993 GER LT DSHS Köln 11,22 q 3./IV
20 428 Bulik Sven 1996 GER ASV Köln 11,26 q 1./III
21 279 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 11,27 q 5./IV
22 386 Krummeich Malte 1994 GER TuS Köln rrh. 11,29 q 6./IV
23 205 Kruff Niclas 1990 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 11,35 q 7./IV
24 377 Eckert Martin 1994 GER Turnerbund Hassels 11,38 q 2./III
25 215 Schuwer Thomas 1990 Haag Atletiek 11,53 q 3./III
26 408 Bettermann Jonas Alexander 1997 GER TV Herkenrath 11,56 q 1./II
27 429 Kimfumu Fosten 1995 COD ASV Köln 11,57 q 4./III
27 254 Herm Johannes 1996 GER LG Olympia Dortmund 11,57 q 2./II
27 338 Schenk Oliver 1994 GER Sportgemeinschaft Kaarst 11,57 q 8./IV
30 206 Richter Marc 1994 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 11,59 q 5./III
6 332 Thelen Sebastian 1993 GER SG Monheim 11,59 q 6./III
32 399 Lieven Matthias 1996 GER TV Bedburg 1927 11,60 q 7./III
33 370 Adeniyi Justin 1997 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 11,66 q 3./II
34 316 Klanderman Justin 1994 GER LT DSHS Köln 11,67 q 4./II
35 271 Faßbender Jens 1989 GER LT DSHS Köln 11,69 q 8./III
36 255 Budde Leon 1995 GER LG Olympia Dortmund 11,75 q 5./II
37 430 Sabbau Derrik 1995 ASV Köln 11,80 q 6./II
38 378 Jansen Patrick 1983 GER Turnerbund Hassels 11,96 q 1./I
39 182 Giesen Jakob 1997 GER Aachener TG 12,01 q 2./I
40 402 Höller Bastian 1997 GER TV Herkenrath 12,10 q 3./I
41 459 Weise Arne 1996 SC Urania Hamburg 12,13 q 4./I

418 Ruth Maximilian 1994 GER TV Wattenscheid 01 disq.
Regel IWR 162.7
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 30 Wind:  I:-0,1 / II:-0,7 / III:-0,7 / IV:+0,4 / V:+0,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 251 Junker Torben 1993 GER LG Olympia Dortmund 21,09 1./V
2 419 Weckelmann Carlo 1996 GER TV Wattenscheid 01 21,46 2./V
3 424 Jansen Rik 1994 NED Unitas Sittard 21,50 3./V
4 374 Lange Tobias 1993 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 21,53 4./V
5 288 Thurn Felix 1996 GER LT DSHS Köln 21,87 1./IV
6 272 Bidaine Pol 1993 LUX LT DSHS Köln 21,96 5./V
7 227 Abuaku Joshua 1996 GER LAV Oberhausen 21,97 2./IV
8 284 Horn Dennis 1996 GER LT DSHS Köln 22,15 3./IV
9 205 Kruff Niclas 1990 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 22,33 4./IV
10 385 Lahr Alexander 1994 GER TuS Dierdorf 22,50 5./IV
10 415 Jenk Andreas 1991 GER TV Wattenscheid 01 22,50 1./III
12 207 Hansen Christoph 1992 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 22,64 6./IV
13 377 Eckert Martin 1994 GER Turnerbund Hassels 22,87 1./II
14 417 Huke Maurice 1993 GER TV Wattenscheid 01 22,90 6./V
15 279 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 23,01 2./III
16 254 Herm Johannes 1996 GER LG Olympia Dortmund 23,16 2./II
17 319 Richert Michel 1992 GER LT DSHS Köln 23,17 1./I
18 332 Thelen Sebastian 1993 GER SG Monheim 23,20 3./III
19 215 Schuwer Thomas 1990 Haag Atletiek 23,21 4./III
20 316 Klanderman Justin 1994 GER LT DSHS Köln 23,29 3./II
21 338 Schenk Oliver 1994 GER Sportgemeinschaft Kaarst 23,30 5./III
22 255 Budde Leon 1995 GER LG Olympia Dortmund 23,57 4./II
23 292 Gass Leon 1995 GER LT DSHS Köln 23,60 5./II
24 378 Jansen Patrick 1983 GER Turnerbund Hassels 24,43 2./I
25 392 Kovalevski Andre 1957 GER TuS Köln rrh. 30,69 3./I

370 Adeniyi Justin 1997 GER TSV Bayer  04 Leverkusen ab.
459 Weise Arne 1996 SC Urania Hamburg ab.
287 Bajohr Sascha 1998 GER LT DSHS Köln ab.
271 Faßbender Jens 1989 GER LT DSHS Köln ab.
298 Münzel Justus 1999 GER LT DSHS Köln ab.

200m (5-K), Männer - Finale
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 16 Wind:  I:+0,0 / II:-0,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 284 Horn Dennis 1996 GER LT DSHS Köln 22,70 1./II
2 319 Richert Michel 1992 GER LT DSHS Köln 23,61 2./II
3 308 Krücken Nils 1996 GER LT DSHS Köln 24,41 3./II
4 306 Severin Jannik 1993 GER LT DSHS Köln 24,60 4./II
5 293 Rosenberger Pascal 1990 GER LT DSHS Köln 24,71 5./II
6 322 Mössing Tim 1990 GER LT DSHS Köln 24,92 6./II
7 305 Seltmann Maximilian 1993 GER LT DSHS Köln 25,39 7./II

270 Peth Rico 1992 GER LT DSHS Köln aufg.
475 Fasse Alessandro 1990 GER LT DSHS Köln aufg.
476 Rauscher Veit 1984 GER LT DSHS Köln aufg.
477 Bilstein Joshua 1999 GER LT DSHS Köln aufg.
297 Esser Matthias 1979 GER LT DSHS Köln aufg.
298 Münzel Justus 1999 GER LT DSHS Köln aufg.
310 Raatz Patrick 1988 GER LT DSHS Köln aufg.
457 Fuhrmann Wolfgang 1974 GER LT DSHS Köln aufg.
287 Bajohr Sascha 1998 GER LT DSHS Köln aufg.
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 450 Foshag Maximilian 1998 GER ASV Köln 49,76
2 452 Zapka Ben 2000 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 50,09
3 453 Riemer Jonathan 1999 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 50,69
4 451 Nogues Kollert Daniel 1999 GER ASV Köln 51,62
5 454 Scharf Vincent 1999 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 52,69
6 455 Büttgen Felix 1997 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 53,70

1500m (5-K), Männer - Finale
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 319 Richert Michel 1992 GER LT DSHS Köln 4:45,37
2 293 Rosenberger Pascal 1990 GER LT DSHS Köln 4:49,30
3 306 Severin Jannik 1993 GER LT DSHS Köln 5:07,62
4 308 Krücken Nils 1996 GER LT DSHS Köln 5:20,06
5 284 Horn Dennis 1996 GER LT DSHS Köln 5:27,62
6 322 Mössing Tim 1990 GER LT DSHS Köln 5:33,69
7 305 Seltmann Maximilian 1993 GER LT DSHS Köln 5:33,72

298 Münzel Justus 1999 GER LT DSHS Köln aufg.
270 Peth Rico 1992 GER LT DSHS Köln aufg.
475 Fasse Alessandro 1990 GER LT DSHS Köln aufg.
476 Rauscher Veit 1984 GER LT DSHS Köln aufg.
477 Bilstein Joshua 1999 GER LT DSHS Köln aufg.
287 Bajohr Sascha 1998 GER LT DSHS Köln aufg.
457 Fuhrmann Wolfgang 1974 GER LT DSHS Köln aufg.
310 Raatz Patrick 1988 GER LT DSHS Köln aufg.
297 Esser Matthias 1979 GER LT DSHS Köln aufg.
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

110m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 1,067 m

Wind:  I:+0,7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,7 m/s

1 442 Souza Eder Antonio 1986 BRA Brasilien 13,90
2 441 Constantino Gabriel 1995 BRA Brasilien 13,93
3 325 van Kuppeveld Joeri 1995 Nijmegen Atletiek 14,75
4 400 Decke Robert 1993 GER TV Gladbeck 1912 15,01
5 184 Beckers Nico 1994 GER Aachener TG 15,29
6 403 Höller Stefan 1995 GER TV Herkenrath 15,30
7 402 Höller Bastian 1997 GER TV Herkenrath 15,91

110m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 1,067 m

Wind:  I:+1,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 441 Constantino Gabriel 1995 BRA Brasilien 13,93 q
2 442 Souza Eder Antonio 1986 BRA Brasilien 14,30 q
3 325 van Kuppeveld Joeri 1995 Nijmegen Atletiek 14,93 q
4 184 Beckers Nico 1994 GER Aachener TG 15,22 q
5 400 Decke Robert 1993 GER TV Gladbeck 1912 15,26 q
6 403 Höller Stefan 1995 GER TV Herkenrath 15,34 q
7 402 Höller Bastian 1997 GER TV Herkenrath 16,13 q

Hochsprung, Männer - Riege 1
Datum: 23.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,80 1,85 1,90 1,95 1,99 2,05

Final

1 1001 Zang Noel 1997 TV Wattenscheid 01 1,99 m

- O O O O XXX

2 1002 Lee Kevin 1983 TV Wattenscheid 01 1,99 m

O XO O O XXO XXX

Datenservice www.seltec.at
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 22.07.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32 4,42 4,52 4,62 4,72 4,82 4,92

5,02

Final

1 219 Bresser Markus 1995 GER Korschenbroicher LA-Club 4,32 m

- - - - - O O O XO XXX

2 199 Pieper Jan 1995 ATSV Innsbruck 4,12 m

- - - - - - O - XXX

3 210 Achtelik Alfred 1960 FC Nordkirchen 3,82 m

- - - XO - XXX

Weitsprung (5-K), Männer - Finale
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 319 Richert Michel 1992 GER LT DSHS Köln 6,43 m +0,8

6,18 6,42 6,43 - - -
-0,1 -0,3 +0,8

2 306 Severin Jannik 1993 GER LT DSHS Köln 6,29 m -0,9

6,29 4,73 - - - -
-0,9 -0,1

3 477 Bilstein Joshua 1999 GER LT DSHS Köln 6,15 m -0,8

5,93 6,15 x - - -
0,0 -0,8 -1,2

4 297 Esser Matthias 1979 GER LT DSHS Köln 6,06 m +2,6

6,06 - - - - -
+2,6

5 305 Seltmann Maximilian 1993 GER LT DSHS Köln 6,05 m -1,7

5,80 5,81 6,05 - - -
0,0 -0,5 -1,7

6 287 Bajohr Sascha 1998 GER LT DSHS Köln 5,94 m -1,1

5,70 5,94 5,66 - - -
0,0 -1,1 +1,1

7 298 Münzel Justus 1999 GER LT DSHS Köln 5,94 m +0,1

5,68 5,64 5,94 - - -
0,0 -0,4 +0,1

8 284 Horn Dennis 1996 GER LT DSHS Köln 5,87 m +1,5

5,65 5,87 5,84 - - -
+1,1 +1,5 -0,3

9 322 Mössing Tim 1990 GER LT DSHS Köln 5,42 m +1,1

5,37 5,34 5,42 - - -
+3,3 +0,3 +1,1

10 308 Krücken Nils 1996 GER LT DSHS Köln 5,32 m +2,0

5,32 5,08 5,20 - - -
+2,0 0,0 -0,5
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

Weitsprung (5-K), Männer - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

11 293 Rosenberger Pascal 1990 GER LT DSHS Köln 5,02 m -0,2

4,83 5,02 4,86 - - -
+0,1 -0,2 -0,7

12 270 Peth Rico 1992 GER LT DSHS Köln 4,96 m +0,7

4,96 - - - - -
+0,7

13 476 Rauscher Veit 1984 GER LT DSHS Köln 4,71 m 0,0

4,71 - - - - -
0,0

14 475 Fasse Alessandro 1990 GER LT DSHS Köln 4,52 m 0,0

4,26 4,52 - - - -
-0,2 0,0

310 Raatz Patrick 1988 GER LT DSHS Köln o.g.V.

x - - - - -
0,0

457 Fuhrmann Wolfgang 1974 GER LT DSHS Köln o.g.V.

x - - - - -
0,0

Diskuswurf (5-K), Männer - Riege 1
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 457 Fuhrmann Wolfgang 1974 GER LT DSHS Köln 33,36 m

32,40 x 33,36 - - -
2 476 Rauscher Veit 1984 GER LT DSHS Köln 32,71 m

29,41 32,03 32,71 - - -
3 319 Richert Michel 1992 GER LT DSHS Köln 31,68 m

30,31 30,06 31,68 - - -
4 297 Esser Matthias 1979 GER LT DSHS Köln 31,54 m

30,91 29,70 31,54 - - -
5 270 Peth Rico 1992 GER LT DSHS Köln 29,26 m

27,34 29,26 x - - -
6 306 Severin Jannik 1993 GER LT DSHS Köln 29,14 m

29,14 28,83 x - - -
7 305 Seltmann Maximilian 1993 GER LT DSHS Köln 28,02 m

28,02 25,75 x - - -
8 284 Horn Dennis 1996 GER LT DSHS Köln 27,33 m

x x 27,33 - - -
9 308 Krücken Nils 1996 GER LT DSHS Köln 24,80 m

24,61 23,68 24,80 - - -
10 293 Rosenberger Pascal 1990 GER LT DSHS Köln 22,80 m

22,10 22,80 x - - -
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

Diskuswurf (5-K), Männer - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

11 322 Mössing Tim 1990 GER LT DSHS Köln 22,70 m

21,97 22,70 21,16 - - -
475 Fasse Alessandro 1990 GER LT DSHS Köln o.g.V.

x - - - - -
477 Bilstein Joshua 1999 GER LT DSHS Köln o.g.V.

x - - - - -
298 Münzel Justus 1999 GER LT DSHS Köln o.g.V.

x - - - - -
310 Raatz Patrick 1988 GER LT DSHS Köln o.g.V.

x - - - - -
287 Bajohr Sascha 1998 GER LT DSHS Köln o.g.V.

x - - - - -

Speerwurf (5-K), Männer - Finale
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 319 Richert Michel 1992 GER LT DSHS Köln 52,65 m

52,65 x 49,93 - - -
2 457 Fuhrmann Wolfgang 1974 GER LT DSHS Köln 47,49 m

45,88 x 47,49 - - -
3 306 Severin Jannik 1993 GER LT DSHS Köln 45,57 m

45,35 45,57 x - - -
4 287 Bajohr Sascha 1998 GER LT DSHS Köln 44,36 m

44,36 43,64 41,70 - - -
5 476 Rauscher Veit 1984 GER LT DSHS Köln 41,25 m

38,35 x 41,25 - - -
6 270 Peth Rico 1992 GER LT DSHS Köln 40,35 m

x 36,85 40,35 - - -
7 298 Münzel Justus 1999 GER LT DSHS Köln 39,43 m

38,99 38,71 39,43 - - -
8 297 Esser Matthias 1979 GER LT DSHS Köln 38,41 m

33,32 37,17 38,41 - - -
9 305 Seltmann Maximilian 1993 GER LT DSHS Köln 37,51 m

35,18 37,51 36,86 - - -
10 284 Horn Dennis 1996 GER LT DSHS Köln 36,66 m

x 36,66 32,90 - - -
11 293 Rosenberger Pascal 1990 GER LT DSHS Köln 36,08 m

33,12 36,08 33,14 - - -
12 308 Krücken Nils 1996 GER LT DSHS Köln 35,50 m

35,50 32,04 32,19 - - -
13 322 Mössing Tim 1990 GER LT DSHS Köln 31,81 m

30,32 31,81 29,19 - - -

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LT DSHS Köln



Gedruckt am 23.07.2017 um 16:43 Seite 9

Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

Speerwurf (5-K), Männer - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

477 Bilstein Joshua 1999 GER LT DSHS Köln o.g.V.

x - - - - -
475 Fasse Alessandro 1990 GER LT DSHS Köln o.g.V.

x - - - - -
310 Raatz Patrick 1988 GER LT DSHS Köln o.g.V.

x - - - - -

100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 25 Wind:  I:+0,1 / II:+1,0 / III:-0,9 / IV:-0,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 443 Lemos Silva Ana Claudia 1988 BRA Brasilien 11,49 1./IV
2 240 Elsler Josefina 1991 LC Paderborn 11,68 2./IV
3 263 Braun Nina 1997 GER LG Olympia Dortmund 11,82 3./IV
4 239 Kölsch Janina 1991 LC Paderborn 11,84 4./IV
5 444 Fidelis Andressa 1994 BRA Brasilien 11,85 5./IV
6 253 Bechthold Johanna Marie 1997 GER LG Olympia Dortmund 11,87 6./IV
7 241 Thimm Ina 1989 LC Paderborn 12,16 7./IV
8 345 Blumkaitis Julia 1994 GER TSG Gießen-Wieseck 12,32 8./IV
9 330 Bodem Luisa 1993 GER SC Preußen Münster 12,43 1./III
10 320 Rühmkorb Nora 1996 GER LT DSHS Köln 12,55 2./III
11 339 Felde Darja 1992 GER Sportgemeinschaft Kaarst 12,64 3./III
12 321 Eberle Sophia 1996 GER LT DSHS Köln 12,70 4./III
13 269 Schneider Michelle 1993 LG Sieg 12,78 5./III
14 290 Frankenberger Daniela 1996 GER LT DSHS Köln 12,92 6./III
15 220 Jakob Katharina 1990 GER LAV Bad Godesberg 12,99 1./II
16 336 Krutz Isabel 1996 GER Solinger LC 13,12 2./II
17 202 Siebers Hannah Lena 1991 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 13,17 3./II
18 335 Neumann Katrin 1989 GER Solinger LC 13,21 4./II
19 208 Friedeheim Laura 1991 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 13,24 7./III
20 384 Kern Nora 1993 GER TuS Dierdorf 13,30 5./II
21 380 Möllersmann Eva 1993 GER TuS 09 Erkenschwick 13,49 8./III
22 406 Esser Frauke 1994 GER TV Herkenrath 13,60 1./I
23 360 Schäfer Hannah 1994 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 13,97 2./I
24 204 Hillemacher Nina 1988 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 14,19 3./I
25 398 Meuser Sarah 1996 GER TV Bedburg 1927 14,64 4./I
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 16:05h

Anzahl der Teilnehmer: 27 Wind:  I:+1,2 / II:+1,3 / III:+1,3 / IV:+1,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 443 Lemos Silva Ana Claudia 1988 BRA Brasilien 11,43 1./IV
2 240 Elsler Josefina 1991 LC Paderborn 11,69 2./IV
3 239 Kölsch Janina 1991 LC Paderborn 11,82 3./IV
4 263 Braun Nina 1997 GER LG Olympia Dortmund 11,86 4./IV
5 444 Fidelis Andressa 1994 BRA Brasilien 11,90 5./IV
6 253 Bechthold Johanna Marie 1997 GER LG Olympia Dortmund 11,97 6./IV
7 241 Thimm Ina 1989 LC Paderborn 12,07 7./IV
8 345 Blumkaitis Julia 1994 GER TSG Gießen-Wieseck 12,32 1./III
9 330 Bodem Luisa 1993 GER SC Preußen Münster 12,34 8./IV
10 267 Müller Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 12,46 2./III
11 321 Eberle Sophia 1996 GER LT DSHS Köln 12,57 1./I
12 320 Rühmkorb Nora 1996 GER LT DSHS Köln 12,59 2./I
13 339 Felde Darja 1992 GER Sportgemeinschaft Kaarst 12,63 3./III
14 269 Schneider Michelle 1993 LG Sieg 12,66 4./III
15 290 Frankenberger Daniela 1996 GER LT DSHS Köln 12,72 3./I
16 208 Friedeheim Laura 1991 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 13,06 5./III
17 380 Möllersmann Eva 1993 GER TuS 09 Erkenschwick 13,13 1./II
18 336 Krutz Isabel 1996 GER Solinger LC 13,20 6./III
19 335 Neumann Katrin 1989 GER Solinger LC 13,22 2./II
20 384 Kern Nora 1993 GER TuS Dierdorf 13,23 3./II
21 220 Jakob Katharina 1990 GER LAV Bad Godesberg 13,25 7./III
22 202 Siebers Hannah Lena 1991 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 13,36 8./III
23 406 Esser Frauke 1994 GER TV Herkenrath 13,40 4./II
24 360 Schäfer Hannah 1994 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 13,91 4./I
25 204 Hillemacher Nina 1988 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 13,98 5./II
26 196 Zillober Isabella 1997 GER ASV Köln 14,22 6./II
27 398 Meuser Sarah 1996 GER TV Bedburg 1927 14,63 7./II

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 18:55h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Wind:  I:+0,7 / II:+1,4 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 301 Hoffmann Lara 1991 GER LT DSHS Köln 24,19 1./III
2 421 Harzer Marie 1997 GER USC Mainz 24,20 2./III
3 241 Thimm Ina 1989 LC Paderborn 24,71 3./III
4 263 Braun Nina 1997 GER LG Olympia Dortmund 24,94 4./III
5 330 Bodem Luisa 1993 GER SC Preußen Münster 25,01 5./III
6 269 Schneider Michelle 1993 LG Sieg 25,56 1./II
7 290 Frankenberger Daniela 1996 GER LT DSHS Köln 25,95 2./II
8 465 Krychowski Frederike 1995 GER LAV Habbelrath-Grefrath 26,28 3./II
9 208 Friedeheim Laura 1991 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 26,62 1./I
10 203 Zink Meike 1990 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 27,12 2./I
11 220 Jakob Katharina 1990 GER LAV Bad Godesberg 27,63 3./I
12 202 Siebers Hannah Lena 1991 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 27,66 4./I
13 384 Kern Nora 1993 GER TuS Dierdorf 27,96 5./I

285 Schmidt Katrin 1995 GER LT DSHS Köln ab.
444 Fidelis Andressa 1994 BRA Brasilien ab.
344 Schmitt Luca Helen 1996 GER TSG Gießen-Wieseck ab.
240 Elsler Josefina 1991 LC Paderborn aufg.
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

200m (7-K), Frauen - Finale
Datum: 22.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:-0,5 / II:+0,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 309 Grothe Sandra 1992 GER LT DSHS Köln 25,50 1./I
2 304 Voß Laura 1994 GER LT DSHS Köln 25,56 2./I
3 342 Lobitz Malin 1990 GER Troisdorfer LG 26,15 3./I
4 381 Ohlmeyer Kristina 1992 GER TuS 09 Erkenschwick 26,27 1./II
5 302 Schraub Carlotta 1994 GER LT DSHS Köln 26,66 4./I
6 295 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 27,45 5./I
7 296 Södje Daya 1995 GER LT DSHS Köln 27,62 6./I
8 201 Drenk Maria 1994 GER Brühler Turnverein 1879 28,07 2./II
9 314 Gethmann Chiara 1996 GER LT DSHS Köln 29,08 3./II

383 Gewinner Katrin 1984 GER TuS 09 Erkenschwick ab.

800m (7-K), Frauen - Finale
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 304 Voß Laura 1994 GER LT DSHS Köln 2:24,15
2 295 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 2:30,53
3 381 Ohlmeyer Kristina 1992 GER TuS 09 Erkenschwick 2:30,83
4 309 Grothe Sandra 1992 GER LT DSHS Köln 2:34,55
5 302 Schraub Carlotta 1994 GER LT DSHS Köln 2:39,28
6 314 Gethmann Chiara 1996 GER LT DSHS Köln 2:41,30
7 296 Södje Daya 1995 GER LT DSHS Köln 2:57,29

342 Lobitz Malin 1990 GER Troisdorfer LG aufg.

100m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,838 m

Wind:  I:+2,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +2,0 m/s

1 416 Zapalska Monika 1994 GER TV Wattenscheid 01 13,34
2 267 Müller Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 14,06
3 380 Möllersmann Eva 1993 GER TuS 09 Erkenschwick 15,71
4 196 Zillober Isabella 1997 GER ASV Köln 17,94
5 360 Schäfer Hannah 1994 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 18,20
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

100m Hürden (7-K), Frauen - Finale
Datum: 22.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 11 Hürdenhöhe: 0,838 m

Wind:  I:+0,0 / I:+0,8 / II:+1,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 342 Lobitz Malin 1990 GER Troisdorfer LG 14,87 1./II
2 304 Voß Laura 1994 GER LT DSHS Köln 14,88 1./I
3 295 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 15,49 2./II
4 296 Södje Daya 1995 GER LT DSHS Köln 15,52 3./II
5 302 Schraub Carlotta 1994 GER LT DSHS Köln 15,59 2./I
6 309 Grothe Sandra 1992 GER LT DSHS Köln 15,64 3./I
7 201 Drenk Maria 1994 GER Brühler Turnverein 1879 15,95 4./I
8 381 Ohlmeyer Kristina 1992 GER TuS 09 Erkenschwick 16,20 4./II
9 383 Gewinner Katrin 1984 GER TuS 09 Erkenschwick 16,43 5./I
10 314 Gethmann Chiara 1996 GER LT DSHS Köln 18,52 6./I

303 Hagen Lea Sophia 1997 GER LT DSHS Köln ab.

100m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 14:25h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,838 m

Wind:  I:+1,8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 416 Zapalska Monika 1994 GER TV Wattenscheid 01 13,73 q
2 267 Müller Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 14,31 q
3 380 Möllersmann Eva 1993 GER TuS 09 Erkenschwick 16,09 q
4 196 Zillober Isabella 1997 GER ASV Köln 18,29 q
5 360 Schäfer Hannah 1994 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 18,55 q

Hochsprung (7-K), Frauen - Finale
Datum: 22.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 1,82 1,86

1,90 1,94

Final

1 304 Voß Laura 1994 GER LT DSHS Köln 1,74 m

- - - - - - - - O O XO XO XXX

2 296 Södje Daya 1995 GER LT DSHS Köln 1,66 m

- - - - - O O O O XO XXX

3 342 Lobitz Malin 1990 GER Troisdorfer LG 1,62 m

- - - - - - O O XO XXX

4 302 Schraub Carlotta 1994 GER LT DSHS Köln 1,58 m

- - - - - O O XO XXX
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

Hochsprung (7-K), Frauen - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 1,82 1,86

1,90 1,94

Final - Fortsetzung

5 381 Ohlmeyer Kristina 1992 GER TuS 09 Erkenschwick 1,58 m

- - - - O O XO XO XXX

6 309 Grothe Sandra 1992 GER LT DSHS Köln 1,50 m

- - O O O O XXX

7 201 Drenk Maria 1994 GER Brühler Turnverein 1879 1,50 m

- - - O XO XXO XXX

8 295 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 1,46 m

- - O O O XXX

9 383 Gewinner Katrin 1984 GER TuS 09 Erkenschwick 1,46 m

- - - O XO XXX

10 314 Gethmann Chiara 1996 GER LT DSHS Köln 1,38 m

- - XO XXX

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 22.07.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

2,02 2,17 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 3,02 3,12 3,22 3,32 3,42 3,52

3,62 3,72 3,82 3,92 4,02

Final

1 274 Pfanner Tamara 1996 GER LT DSHS Köln 3,62 m

- - - - - - - - - - - - O O -
O XXX

2 278 Lentz Kim 1996 GER LT DSHS Köln 3,52 m

- - - - - - - - - - - - O - O
XXX
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

Weitsprung (7-K), Frauen - Finale
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 304 Voß Laura 1994 GER LT DSHS Köln 6,02 m +3,1

5,73 5,83 6,02 - - -
+0,9 +2,0 +3,1

2 302 Schraub Carlotta 1994 GER LT DSHS Köln 5,48 m +1,0

5,45 5,48 5,42 - - -
-2,3 +1,0 +0,8

3 381 Ohlmeyer Kristina 1992 GER TuS 09 Erkenschwick 5,24 m +3,6

5,15 5,07 5,24 - - -
+1,0 +1,1 +3,6

4 295 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 5,23 m -0,1

4,99 5,11 5,23 - - -
+1,4 +1,9 -0,1

5 309 Grothe Sandra 1992 GER LT DSHS Köln 5,12 m +1,4

4,96 5,12 - - - -
-0,2 +1,4

6 296 Södje Daya 1995 GER LT DSHS Köln 5,07 m -0,7

x 5,05 5,07 - - -
+0,8 -0,7 -0,7

7 342 Lobitz Malin 1990 GER Troisdorfer LG 4,84 m +0,8

4,71 4,84 4,79 - - -
+1,6 +0,8 +0,7

8 314 Gethmann Chiara 1996 GER LT DSHS Köln 4,45 m -1,6

4,45 x 4,16 - - -
-1,6 -0,3 -1,1

201 Drenk Maria 1994 GER Brühler Turnverein 1879 ab.

303 Hagen Lea Sophia 1997 GER LT DSHS Köln ab.

383 Gewinner Katrin 1984 GER TuS 09 Erkenschwick ab.

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LT DSHS Köln



Gedruckt am 23.07.2017 um 16:43 Seite 15

Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

Kugelstoß (7-K), Frauen - Riege 1
Datum: 22.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 295 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 12,16 m

12,16 12,16 11,77 - - -
2 342 Lobitz Malin 1990 GER Troisdorfer LG 12,12 m

11,09 12,12 x - - -
3 383 Gewinner Katrin 1984 GER TuS 09 Erkenschwick 11,92 m

11,67 11,75 11,92 - - -
4 302 Schraub Carlotta 1994 GER LT DSHS Köln 11,02 m

11,02 10,91 10,45 - - -
5 309 Grothe Sandra 1992 GER LT DSHS Köln 10,42 m

8,92 10,26 10,42 - - -
6 304 Voß Laura 1994 GER LT DSHS Köln 10,41 m

9,53 x 10,41 - - -
7 296 Södje Daya 1995 GER LT DSHS Köln 9,77 m

9,51 9,27 9,77 - - -
8 314 Gethmann Chiara 1996 GER LT DSHS Köln 9,12 m

9,12 8,78 8,66 - - -
9 201 Drenk Maria 1994 GER Brühler Turnverein 1879 8,21 m

8,18 7,98 8,21 - - -
10 381 Ohlmeyer Kristina 1992 GER TuS 09 Erkenschwick 8,19 m

7,41 8,19 8,17 - - -

Speerwurf (7-K), Frauen - Finale
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 295 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 39,40 m

x 35,79 39,40 - - -
2 342 Lobitz Malin 1990 GER Troisdorfer LG 36,28 m

34,35 36,28 x - - -
3 314 Gethmann Chiara 1996 GER LT DSHS Köln 35,72 m

35,72 34,06 35,51 - - -
4 302 Schraub Carlotta 1994 GER LT DSHS Köln 32,53 m

32,53 31,52 32,33 - - -
5 304 Voß Laura 1994 GER LT DSHS Köln 30,94 m

x 29,48 30,94 - - -
6 381 Ohlmeyer Kristina 1992 GER TuS 09 Erkenschwick 29,47 m

29,42 29,47 28,40 - - -
7 309 Grothe Sandra 1992 GER LT DSHS Köln 26,25 m

24,47 25,68 26,25 - - -
8 296 Södje Daya 1995 GER LT DSHS Köln 24,98 m

24,98 23,42 23,85 - - -
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

100m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+2,2 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 236 Hamacher Florian 1998 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 11,08 1./II
2 447 Wotzka Dominik 1999 GER Team Voreifel 11,14 2./II
3 328 Genenger Lukas 1999 GER SC Preußen Münster 11,19 3./II
4 369 Hunold Lukas 1999 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 11,43 4./II
5 427 Oblombok Louis Kevin 1998 GER ASV Köln 11,44 5./II
6 334 Rupprecht Alexander 1998 GER Solinger LC 11,53 6./II
7 409 Bodini Bekim 1999 ALB TV Herkenrath 11,62 7./II
8 364 Nuinu Jordi 1998 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 11,70 1./I
9 280 Brumann Fabian 1999 GER LT DSHS Köln 11,73 2./I
10 431 Salja Armin 1998 GER ASV Köln 11,80 3./I
11 460 Wohlfahrt Jan-Eric 1999 LAV Bad Godesberg 12,10 4./I

448 Contemprée Lorenz 1999 GER Team Voreifel ab.

100m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:-0,1 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 236 Hamacher Florian 1998 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 11,03 1./II
2 328 Genenger Lukas 1999 GER SC Preußen Münster 11,11 2./II
3 447 Wotzka Dominik 1999 GER Team Voreifel 11,20 1./I
4 427 Oblombok Louis Kevin 1998 GER ASV Köln 11,28 3./II
5 369 Hunold Lukas 1999 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 11,32 4./II
6 334 Rupprecht Alexander 1998 GER Solinger LC 11,42 5./II
7 448 Contemprée Lorenz 1999 GER Team Voreifel 11,55 2./I
8 409 Bodini Bekim 1999 ALB TV Herkenrath 11,56 6./II
9 364 Nuinu Jordi 1998 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 11,70 7./II
10 431 Salja Armin 1998 GER ASV Köln 11,84 8./II
11 280 Brumann Fabian 1999 GER LT DSHS Köln 11,87 3./I
12 460 Wohlfahrt Jan-Eric 1999 LAV Bad Godesberg 12,17 4./I
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

200m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 19:10h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,5 m/s

1 447 Wotzka Dominik 1999 GER Team Voreifel 22,16
2 448 Contemprée Lorenz 1999 GER Team Voreifel 23,08
3 369 Hunold Lukas 1999 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 23,45
4 280 Brumann Fabian 1999 GER LT DSHS Köln 23,51
5 409 Bodini Bekim 1999 ALB TV Herkenrath 23,88
6 200 Schrimpf Philipp 1999 GER Brühler Turnverein 1879 24,15
7 460 Wohlfahrt Jan-Eric 1999 LAV Bad Godesberg 25,35
8 232 Arifi Fitim 1999 ALB LAZ PUMA Rhein-Sieg 25,93

110m Hürden, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,991 m

Wind:  I:+1,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,3 m/s

1 249 Henrichs Julian 1998 LG Kindelsberg Kreuztal 15,34
2 200 Schrimpf Philipp 1999 GER Brühler Turnverein 1879 17,87

299 Banov Stefan-Nemanja 2000 GER LT DSHS Köln ab.
405 Lohmann Moritz 1998 GER TV Herkenrath disq.

Regel IWR 162.7

110m Hürden, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,991 m

Wind:  I:+2,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 249 Henrichs Julian 1998 LG Kindelsberg Kreuztal 15,36 q
2 299 Banov Stefan-Nemanja 2000 GER LT DSHS Köln 18,10 q
3 200 Schrimpf Philipp 1999 GER Brühler Turnverein 1879 18,84 q
4 405 Lohmann Moritz 1998 GER TV Herkenrath 20,45 q
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

2000m Hindernis, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 445 Heyral Johann 1998 SC DHfK Leipzig 6:12,74
2 231 Hammoor Thomas 1998 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 6:25,03
3 479 Hanuschik Oliver 1998 GER SC Myhl LA 6:43,17
4 264 Schönfeld Yannick 1999 GER LG Olympia Dortmund 6:49,59

Hochsprung, Männliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 23.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,80 1,85 1,90 1,95 1,99 2,03 2,07 2,11 2,15 2,19 2,23 2,27

Final

1 1000 Henze Tristan 1999 TV Wattenscheid 01 1,90 m

O O XXO - XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.07.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32 4,42 4,52 4,62 4,72 4,80 4,92

5,02

Final

1 363 Jacobs Marc Andre 1999 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 4,62 m

- - - - - - - - - - XO O - XXX

2 266 Thomas Teetje 1999 GER LG OVAG Friedberg Fauerbach 4,02 m

- - - - - XXO XXX

3 373 Kobor Lauritz 1999 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 3,82 m

- XO XO XO XXX

4 298 Münzel Justus 1999 GER LT DSHS Köln 3,72 m

O O O XXX

5 287 Bajohr Sascha 1998 GER LT DSHS Köln 3,72 m

XO O O XXX

6 999 Kalfouni Tamer 1999 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 3,62 m

XO O XXX
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.07.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32 4,42 4,52 4,62 4,72 4,80 4,92

5,02

Final - Fortsetzung

299 Banov Stefan-Nemanja 2000 GER LT DSHS Köln o.g.V.

- - - XXX

361 Dünninger Camillo 1999 GER TSV Bayer  04 Leverkusen n.a.

100m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 16:55h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Wind:  I:+0,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,5 m/s

1 223 Wember Danielle 1999 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,27
2 331 Daalmann Imke 1999 GER SC Preußen Münster 12,45
3 209 Reul Inga 1998 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 12,64
4 197 Kolbe Marisa 1998 GER ASV Köln 13,47
5 317 Brumann Hannah 1999 GER LT DSHS Köln 13,61

100m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+2,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 223 Wember Danielle 1999 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,20 q
2 331 Daalmann Imke 1999 GER SC Preußen Münster 12,31 q
3 209 Reul Inga 1998 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 12,50 q
4 234 Bastin Lena 1999 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 12,87 q
5 197 Kolbe Marisa 1998 GER ASV Köln 13,19 q
6 317 Brumann Hannah 1999 GER LT DSHS Köln 13,40 q

312 Schiefer Marlen 1999 GER LT DSHS Köln ab.
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

200m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,1 m/s

1 209 Reul Inga 1998 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 25,73
2 186 Kowalski Elisabeth Sophie 1999 GER ART Düsseldorf 26,16
3 197 Kolbe Marisa 1998 GER ASV Köln 27,76
4 317 Brumann Hannah 1999 GER LT DSHS Köln 27,85

318 Anders Antonia 1999 GER LT DSHS Köln ab.

200m (7-K), Weibliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 22.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,4 m/s

1 291 Michel Vivien 1999 GER LT DSHS Köln 30,29

800m (7-K), Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 291 Michel Vivien 1999 GER LT DSHS Köln 2:41,39
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 14:25h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,838 m

Wind:  I:+1,8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 234 Bastin Lena 1999 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 15,49 v

100m Hürden (7-K), Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,838 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,5 m/s

1 291 Michel Vivien 1999 GER LT DSHS Köln 19,46

2000m Hindernis, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 268 Schulte Kalthoff Kerstin 1998 LG Rosendahl 7:10,27
2 260 Rauschen Maiko 1999 GER LG Olympia Dortmund 7:45,59

259 Straub Zoe 1998 GER LG Olympia Dortmund ab.
397 Haase Patricia 1999 GER TV Angermund ab.

Hochsprung (7-K), Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 1,82 1,86

1,90 1,94

Final

1 291 Michel Vivien 1999 GER LT DSHS Köln 1,42 m

- - O XO XXX
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.07.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

2,02 2,17 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 3,02 3,12 3,22 3,32 3,42 3,52

3,62 3,72

Final

1 382 Lourens Leonie 1998 GER TuS 09 Erkenschwick 2,82 m

- - - - - - XXO XO XXX

187 Stenner Clara 1999 GER ART Düsseldorf n.a.

Weitsprung (7-K), Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 291 Michel Vivien 1999 GER LT DSHS Köln 4,46 m -0,2

4,35 4,46 4,33 - - -
+5,2 -0,2 -0,6

Kugelstoß (7-K), Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 291 Michel Vivien 1999 GER LT DSHS Köln 7,70 m

7,70 7,34 7,16 -
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

Speerwurf (7-K), Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 291 Michel Vivien 1999 GER LT DSHS Köln 29,03 m

26,18 28,26 29,03 - - -

100m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+0,4 / II:+1,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 446 March Maximilian 2000 GER Team Voreifel 11,01 1./II
2 368 Cacutalua Joel 2000 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 11,32 2./II
3 404 Külschbach Moritz 2000 GER TV Herkenrath 11,40 3./II
4 183 Schidlowski Nils 2000 GER Aachener TG 11,53 4./II
5 340 Mercedes Ricardo 2002 GER SV Germania Dürwiß 11,69 5./II
6 329 Patterson Ole 2001 GER SC Preußen Münster 11,75 6./II
7 432 Ghebkou Auguste 2001 ASV Köln 11,89 7./II
8 437 Friemel Moritz 2000 GER OSC 04 Rheinhausen 12,10 8./II
9 379 Cohen Harel Benjamin 2000 GER TuS 08 Lintorf 12,70 1./I

433 Tamba Lawrence 2000 ASV Köln ab.

100m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:+0,6 / II:+1,6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 446 March Maximilian 2000 GER Team Voreifel 11,08 1./I
2 368 Cacutalua Joel 2000 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 11,28 1./II
3 348 Könemund Thorben 2001 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 11,30 2./II
4 404 Külschbach Moritz 2000 GER TV Herkenrath 11,38 3./II
5 183 Schidlowski Nils 2000 GER Aachener TG 11,54 4./II
6 340 Mercedes Ricardo 2002 GER SV Germania Dürwiß 11,76 5./II
7 432 Ghebkou Auguste 2001 ASV Köln 11,77 2./I
8 329 Patterson Ole 2001 GER SC Preußen Münster 11,79 6./II
9 243 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 11,81 3./I
10 437 Friemel Moritz 2000 GER OSC 04 Rheinhausen 11,95 4./I
11 379 Cohen Harel Benjamin 2000 GER TuS 08 Lintorf 12,53 5./I
12 433 Tamba Lawrence 2000 ASV Köln 12,59 7./II

233 Lehnen Vincent 2000 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg ab.
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ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 19:05h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,4 m/s

1 446 March Maximilian 2000 GER Team Voreifel 22,48
2 348 Könemund Thorben 2001 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 22,98
3 449 Ronnewinkel Simon 2002 GER Team Voreifel 24,24
4 407 Pötters Niklas 2001 GER TV Herkenrath 24,94
5 437 Friemel Moritz 2000 GER OSC 04 Rheinhausen 25,16
6 379 Cohen Harel Benjamin 2000 GER TuS 08 Lintorf 25,49

368 Cacutalua Joel 2000 GER TSV Bayer  04 Leverkusen ab.

110m Hürden, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,914 m

Wind:  I:+1,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,3 m/s

1 243 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 15,41

110m Hürden, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,914 m
Wind:  I:+2,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 243 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 15,19 q
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2000m Hindernis, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 229 Kaufmann Justus 2001 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 6:44,93
333 Wehner Frederik 2000 SG Wenden ab.
244 Enseling Oskar 2001 LG Brillux Münster ab.
414 Preilowski Peer Niklas 2001 GER TV Wattenscheid 01 aufg.
258 Straub Janne 2000 LG Olympia Dortmund aufg.

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.07.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

2,02 2,17 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 3,02 3,12 3,22 3,32 3,42 3,52

3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32 4,42 4,52 4,62 4,72 4,82 4,92 5,02

Final

1 324 Vukcevic Luka 2001 MTV 49 Holzminden 4,42 m

- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - XXO O XXX

2 242 Thieß Aaron 2001 LC Solbad Ravensberg 4,12 m

- - - - - - - - - - - - - - -
- O - O O XO XXX

2 411 Fadire Joshua 2001 GER TV Löhne-Bhf. 4,12 m

- - - - - - - - - - - - - - -
- O - O O XO XXX

237 Legner Jakob 2004 GER LAZ Zweibrücken o.g.V.

- - - - - - - O - O O XXX

366 Müller Hendrik 2005 GER TSV Bayer  04 Leverkusen o.g.V.

O O O XXO XXX

371 Mai Sven 2005 TSV Bayer  04 Leverkusen o.g.V.

O XXX

238 Schunck Julian 2004 LAZ Zweibrücken o.g.V.

- - - - - - - - - XXX

294 Stollewerk Andre 2002 GER LT DSHS Köln o.g.V.

- - - - - - - - - - - - - - XXX
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100m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+0,8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,8 m/s

1 190 Twum-Barimah Janet 2000 GER ASC Düsseldorf 12,51
2 401 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 12,62
3 375 Uhrmacher Carla 2002 GER TSV Moselfeuer Lehmen 12,99
4 434 Gudermann Nele 2001 GER ASV Köln 13,33
5 180 Kutsch Ricarda 2000 GER Aachener TG 13,45

235 Böttcher Katharina 2001 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg ab.

100m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 15:55h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+0,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 190 Twum-Barimah Janet 2000 GER ASC Düsseldorf 12,44 q
2 401 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 12,60 q
3 235 Böttcher Katharina 2001 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 12,87 q
4 375 Uhrmacher Carla 2002 GER TSV Moselfeuer Lehmen 12,99 q
5 434 Gudermann Nele 2001 GER ASV Köln 13,30 q
6 180 Kutsch Ricarda 2000 GER Aachener TG 13,35 q
7 275 Bilstein Aileen 2001 GER LT DSHS Köln 13,36 q

100m (7-K), Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.07.2017  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 250 Husemann Sonja 2000 GER LG Lippe-Süd 13,38
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200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,2 m/s

1 435 Buschke Linda 2000 GER DJK SG Tackenberg 25,97
2 235 Böttcher Katharina 2001 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 26,40
3 375 Uhrmacher Carla 2002 GER TSV Moselfeuer Lehmen 27,13
4 198 Sommer Emma 2000 GER ASV Köln 28,16
5 372 Scheid Fenja 2001 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 29,32

311 Erpenbach Karla 2001 GER LT DSHS Köln ab.

800m (7-K), Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 23.07.2017  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 250 Husemann Sonja 2000 GER LG Lippe-Süd 2:29,55

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,762 m

Wind:  I:+1,7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,7 m/s

1 194 Jellinghaus Nadine 2000 GER ASV Köln 14,75
2 326 Paul Berenike 2001 GER SC Preußen Münster 14,98
3 224 Glage Nora 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 15,29

225 Schröter Nina 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen aufg.
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100m Hürden (7-K), Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.07.2017  Beginn: 14:05h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,5 m/s

1 250 Husemann Sonja 2000 GER LG Lippe-Süd 15,30

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,762 m

Wind:  I:+1,6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 401 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 14,53 v
2 194 Jellinghaus Nadine 2000 GER ASV Köln 14,58 q
3 326 Paul Berenike 2001 GER SC Preußen Münster 14,79 q
4 225 Schröter Nina 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14,97 q
5 224 Glage Nora 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 15,38 q

1500m Hindernis, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 23.07.2017  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 261 Reifers Lara 2000 LG Olympia Dortmund 5:28,48
2 478 Schlösser Paula 2001 GER SC Myhl LA 5:41,62

262 Geitz Angelina 2001 GER LG Olympia Dortmund ab.
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Hochsprung (7-K), Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 1,82 1,86

1,90 1,94

Final

1 250 Husemann Sonja 2000 GER LG Lippe-Süd 1,46 m

- - XO O XXO XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.07.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

2,02 2,17 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 3,02 3,12 3,22 3,32 3,42 3,52

3,62 3,72 3,82

Final

1 396 Neuschäfer Lena 2000 GER TV Angermund 3,52 m

- - - - - - - - - - - - XO XXO XO
XXX

2 265 Leiacker Karolin 2001 GER LG OVAG Friedberg Fauerbach 3,32 m

- - - - - - - - - - - - O XXX

3 273 Herrmann Nele 2001 GER LT DSHS Köln 3,02 m

- - - - - - - - O O XXX

4 352 Faßbender Lea 2001 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 2,92 m

- - - - - - - O O XXX

5 462 Duch Jana 2004 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 2,32 m

O XO XXO XXX

aW 367 Frank Nele 2004 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 2,17 m

O XO XXX

188 Krisp Antonia Hannah 2000 GER ART Düsseldorf n.a.
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Weitsprung (7-K), Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 23.07.2017  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

1 250 Husemann Sonja 2000 GER LG Lippe-Süd 5,23 m -1,5

4,94 5,23 x - - -
-2,0 -1,5 +1,1

Kugelstoß (7-K), Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.07.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 250 Husemann Sonja 2000 GER LG Lippe-Süd 11,13 m

9,50 10,84 11,13 - - -

Speerwurf (7-K), Weibliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 23.07.2017  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

1 250 Husemann Sonja 2000 GER LG Lippe-Süd 30,09 m

x 30,09 29,59 - - -
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 22.07.2017  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 68

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer

1 (1) 356 Jacobs Jan Philipp 1997 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 1:54,65 1./VI
2 (2) 387 Adhana Kahsay Berhe 1995 ETH TuS Köln rrh. 1:54,91 2./VI
3 (3) 413 Schiller Moritz-Tim 1997 GER TV Wattenscheid 01 1:56,13 3./VI
4 (4) 221 Heising Carl Philip 1990 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1:56,33 4./VI
5 (5) 474 Maaraif Mohamed Redha 1992 ASV Köln 1:56,40 5./VI
6 (6) 472 Bough Robert 1996 GBR ASV Köln 1:57,04 6./VI
7 (7) 257 Meier Gerwin 1993 LG Olympia Dortmund 1:57,55 7./VI
8 (8) 426 Hochstrate Jonas 1998 GER SV Sonsbeck 1:58,17 8./VI
9 (9) 276 Schwarz Yannik 1993 GER LT DSHS Köln 1:58,33 9./VI

10 (10) 425 Austerschmidt Jan 1995 GER LC Paderborn 2:00,22 1./V
11 (11) 323 Risko Sebastian 1991 GER Mönchengladbacher LG 2:01,48 2./V
12 (12) 422 vom Hofe Arnfried 1989 GER VfL 1860 Marburg 2:01,99 10./VI
13 (13) 248 Böhringer Manuel 1983 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:02,52 3./V
14 (14) 357 Bock Fabian 1996 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 2:02,89 4./V
15 (15) 213 Teichert Jonas 1999 FC Schalke 04 - Leichtathletik 2:03,02 5./V
16 (16) 395 Heimann Jan 2000 GER TuS Köln rrh. 2:03,79 6./V
17 (17) 300 Hebchen Jonas 1995 GER LT DSHS Köln 2:03,93 7./V
18 (18) 247 Schönenbrücher Thorsten 1991 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:04,37 8./V
19 (19) 354 Lawrenz Vito 1998 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 2:04,60 9./V
20 (20) 393 Klose Tom 2001 GER TuS Köln rrh. 2:06,06 1./IV
21 (21) 337 Cords Maximilian 2000 GER Sportgemeinschaft Kaarst 2:06,27 2./IV
22 (22) 376 Bolkenius Simon 2000 GER TSV Moselfeuer Lehmen 2:06,38 10./V
23 (24) 245 Hoffmann Alexander 1986 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:07,01 3./IV
24 (25) 226 Nisius Joshua 1997 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:08,42 11./V
25 (26) 349 Grunert Jonathan Lukas 2000 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 2:08,86 4./IV
26 (27) 181 Oberste-Frielinghaus Jonas 1995 GER Aachener TG 2:09,23 5./IV
27 (29) 189 Aigner Ludwig 1978 GER ART Düsseldorf 2:09,98 7./IV
28 (30) 365 Schüttler Jonas 2002 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 2:10,72 8./IV
29 (32) 214 Miesen Jannic 1996 GER GSV Porz 2:10,87 10./IV
30 (33) 438 Gijbels Olivier 2002 NED Venloop Running Team 2:11,85 1./III
31 (34) 464 Remming Tom 2002 GER LAV Habbelrath-Grefrath 2:11,95 11./IV
32 (35) 313 Schmidt Leon 2001 GER LT DSHS Köln 2:12,73 12./IV
33 (36) 358 Bong Simon 1997 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 2:13,50 12./V
34 (40) 466 Hinz Bennet 2000 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 2:15,81 2./I
35 (41) 362 Wolf Nils 2002 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 2:16,17 5./III
36 (44) 456 Gerhardy Finn 2002 GER Troisdorfer LG 2:17,50 3./I
37 (49) 277 Fontes Arne 1997 GER LT DSHS Köln 2:21,83 10./III

353 Hinz Bennet 2002 GER TSV Bayer  04 Leverkusen ab.
468 Lawrenz Vito 1998 GER TSV Bayer  04 Leverkusen ab.
230 Herr Florian 1988 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg ab.
473 Currie Jonathan 1996 ASV Köln ab.

Frauen

1 (23) 467 Krebs Denise 1987 TV Wattenscheid 01 2:06,72 1./I
2 (28) 359 Vierbaum Laura 1993 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 2:09,74 6./IV
3 (31) 211 Schumacher Denise 1994 FC Schalke 04 - Leichtathletik 2:10,79 9./IV
4 (37) 285 Schmidt Katrin 1995 GER LT DSHS Köln 2:14,29 2./III
5 (38) 307 Blameuser Carmen 1993 GER LT DSHS Köln 2:15,11 3./III
6 (39) 217 Leibovitz Shaked 1999 Israel 2:15,50 4./III
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Kölner Leichtathletik-Tage
ErgebnislisteKöln, von 22.07.2017 - 23.07.2017

800m, Frauen - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 22.07.2017  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 68

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

7 (42) 212 Schraps Luisa 1998 FC Schalke 04 - Leichtathletik 2:16,45 6./III
8 (43) 463 Schmitz Sarah 1998 GER ASV Köln 2:16,56 7./III
9 (45) 286 Guting Vanessa 1995 GER LT DSHS Köln 2:17,91 8./III

10 (46) 390 Mühl Stephanie 1991 GER TuS Köln rrh. 2:19,91 1./II
11 (47) 193 Steinbuch Hannah 1995 GER ASV Köln 2:20,94 9./III
12 (48) 216 Kremer Lior 1999 Israel 2:21,25 2./II
13 (50) 185 Njegovan Jana 2001 GER Alemannia Aachen 2:22,96 3./II
14 (51) 389 Schwartz Heidi 1989 GER TuS Köln rrh. 2:24,10 4./II
15 (52) 191 Beba Sonja 1988 GER ASC Rosellen/Neuss 2:25,31 5./II
16 (53) 394 Wladasch Elena 1989 GER TuS Köln rrh. 2:26,96 6./II
17 (54) 440 Pfennig Doris 1965 GER LT DSHS Köln 2:28,89 7./II
18 (55) 391 Ritter Alicia 1998 GER TuS Köln rrh. 2:29,65 8./II
19 (56) 469 Lüchtefeld Alice 1992 GER ASV Köln 2:32,05 4./I
20 (57) 350 Rotondi Chiara 2001 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 2:32,65 9./II
21 (58) 423 Thielen Anna 1999 TV Bitburg 2:34,47 11./III
22 (59) 470 Strunk Katharina 1991 GER ASV Köln 2:35,91 10./II
23 (60) 192 Döring Carina 1992 GER ASV Köln 2:38,69 5./I
24 (61) 388 Asselborn Yasmin 1991 GER TuS Köln rrh. 2:38,83 11./II

228 Weiss Annette 1968 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg ab.
315 Müller Molina Aitana 2001 GER LT DSHS Köln ab.
471 Döring Carina 1992 GER ASV Köln ab.
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